



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
ROZWOJU
REGIONALNEGO



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany pod nadzorem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego
Pomoc w rozwoju zatrudnienia poprzez promowanie możliwości zatrudniania, ducha przedsiębiorczości, równych szans oraz inwestowania w zasoby ludzkie

Warszawa, dnia 22 listopada 2011 roku

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy otrzymali SIWZ**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę badania kompetencji pracowników wymiaru sprawiedliwości w ramach Projektu: „Doskonalenie zawodowe pracowników wymiaru sprawiedliwości” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, numer postępowania 17/2011/III

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) („ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań oraz udzielonych na nie odpowiedzi dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

Pytanie nr 1:

Czy cena jednostkowa za przeprowadzenie jednego wywiadu (Stawka przeprowadzenia jednego wywiadu) może być przedstawiona w 3 wariantach?, tj.:

1. Przy założeniu przeprowadzenia 30-50 wywiadów
2. Przy założeniu przeprowadzenia 51-80 wywiadów
3. Przy założeniu przeprowadzenia 81-100 wywiadów

Koszty przygotowawcze do badania kompetencji (przygotowanie metodologii, opracowanie raportów) oraz logistyczne (dojazdy, noclegi) przeprowadzenia 100 wywiadów są ponad trzy razy wyższe niż przeprowadzenia 30 wywiadów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Opis sposobu ceny został określony w rozdziale 13 SIWZ.

Pytanie nr 2:

W umowie jest zapis dotyczący wynagrodzenia za przedmiot zamówienia:

1. Z tytułu wykonania przedmiotu Umowy, w tym za przeprowadzenie minimalnej ilości wywiadów (tj. 30), Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości zł (słownie: złotych) brutto, w tym VAT w kwocie, t.j. netto zł. (słownie: złotych).
2. Z tytułu przeprowadzenia większej liczby wywiadów, od liczby wymaganej przez Zamawiającego, tj. powyżej 30 wywiadów, Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie

Projekt Nr POKL.05.03.00-00-002/08 nt „Doskonalenie zawodowe pracowników wymiaru sprawiedliwości”



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY**



Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany pod nadzorem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego
Pomoc w rozwoju zatrudnienia poprzez promowanie możliwości zatrudniania, ducha przedsiębiorczości, równych szans oraz inwestowania w zasoby ludzkie

w wysokości zł (słownie: złotych) brutto, w tym
VAT w kwocie, t.j. netto zł. (słownie:
..... złotych) za każdy przeprowadzony wywiad.

Czy w formularzu oferty możemy umieścić taką formę wyceny?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie. Formularz ofertowy należy wypełnić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 SIWZ.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści SIWZ w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

GŁÓWNY SPECJALISTA
.....
Anna Czapracka
Kierownik Zespołu